
学校説明会申し込みフォーム 

 

北海道上磯高等学校 

平  日：8:10～16:40 

電話番号：0138-73-2304 

Ｆ Ａ Ｘ：0138-73-3198 

担  当：小田 

上 磯 高 第 2 0 7 1 号  

 令和６年(2024 年)６月 25日 

 

 各 中 学 校 長 様 

 

北海道上磯高等学校長 藤 井 浩 之  

 

   令和６年度 上磯高校学校説明会の開催について（ご案内） 

 向暑の候 貴職におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。日頃より、

本校の教育活動にご理解とご協力をいただき厚くお礼申し上げます。 

 さて、本校の学校説明会を次のとおり開催いたします。 

 つきましては、校務ご多用の折とは存じますが、貴校生徒並びに保護者・教員の皆様へご案

内くださいますよう、お願い申し上げます。 

記 

１ 日  時  令和６年 7 月 20 日（土）10:50～12:50 

２ 会  場  本校視聴覚教室（参加数によって変更する場合もあります） 

３ 対  象 

(1) 本校に入学を希望する、または興味・関心がある生徒並びに保護者 

(2) 中学校教員 

４ 日  程 

10:10～ 受付 

   10:50  公開授業 

   11:10  全体会 

   11:50～ 体験授業（50 分） 

   12:40    授業終了（会場へ移動） 

12:45～ 全体会（アンケート記入など） 

   12:50～ 閉会 

５ 持 ち 物  上靴、靴袋、筆記用具 

６ 参加方法 

(1) 参加者の氏名、希望する体験授業等について、７月 12 日（金）までに Google フォーム 

または別紙ＦＡＸにてご連絡ください。 

(2) 参加生徒がいない場合でも、教員、保護者のご参加は受け付けています。 

(3) 個別での説明も受け付けておりますので、当日職員へお声がけください。 

(4) ご不明な点がございましたら、下記担当までご連絡お願いします。 

 

 

 

 

 

 

 


